

# TGW Holding ApS

Amager Strandvej 162 C, 8 th, 2300 København S

CVR-nr. 30 06 93 82

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

---

Thomas Gert Wilhelmsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TGW Holding ApS  
Amager Strandvej 162 C, 8 th  
2300 København S

CVR-nr.: 30 06 93 82  
Stiftet: 21. november 2006  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Thomas Gert Wilhelmsen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	641.765	506
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-109	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.658</b>	<b>496</b>
Skat af årets resultat	0	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>631.658</b>	<b>487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70
Overføres til overført resultat	631.658	417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>631.658</b>	<b>487</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.657.000	12.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.657.000</u>	<u>12.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.657.000</u></b>	<b><u>12.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.374	9
Tilgodehavender i alt	<u>2.374</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	569	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.943</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.659.943</u></b>	<b><u>12.027</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	12.440.326	11.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.640.326</u></b>	<b><u>12.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	19.617	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.617	18
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.617</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.659.943</u></b>	<b><u>12.027</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	332.062	332
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>332.062</b>	<b>332</b>
Opskrivninger primo	11.683.173	11.249
Årets opskrivninger	641.765	434
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.324.938</b>	<b>11.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.657.000</b>	<b>12.015</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi ultimo		12.657.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		641.765
<b>4. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
